

توسعه و تقویت تشکل و فریه نمودن جامعه مدنی

دومین نشست اعضای سازمان معلمان تهران

تقویت جامعه مدنی با خروج از انفعال و متشکل شدن در قالب تشکل ها، احزاب و نهادهای مدنی ممکن است .

این فصل مشترک سخنان تعدادی از اعضای سازمان معلمان تهران بود که امروز در نشستی حضوری در آستانه برگزاری کنگره استانی این تشکل معلمی مورد تاکید قرار گرفت.

در دومین هفته متوالی پس از تبادل نظرهای مجازی و غیر حضوری چند ماهه که از برگزاری کنگره کشوری سازمان معلمان می گذرد برای دومین بار تعدادی از اعضای سازمان معلمان تهران دور هم گرد آمدند و پیرامون اوضاع سیاسی و اجتماعی و نحوه ادامه کنشگری صنفی و سیاسی خود به بحث و تبادل نظر پرداختند.

به گزارش سخن معلم در این نشست که به یاد رحمن(رضا) کاکازاده یکی از پیشکسوتان سازمان معلمان و عضو شورای تهران و با حضور فرزند و داماد وی آغاز شد نخست معارفه ای از جمع صورت گرفت و سپس دبیرکل تصویری از فعالیت های بیست ساله سازمان را ارائه کرد و خواستار حضور و مشارکت موثر برای برگزاری یک کنگره مناسب شد.



اعضای حاضر به سخت بودن شرایط برای کار صنفی و سیاسی اشاره کردند و هر یک دیدگاه و نظرات خود را برای کنشگری متناسب با شرایط فعلی که ارکان قدرت بصورت یکپارچه در اختیار جریان اصول گرا است ارائه نمودند و جامعه مدنی نحیف شده و فعالیت های جریان داشته در زیر پوست جامعه را تنها نقطه امید به آینده دانسته و حضور اعضای

سازمان در این شرایط سخت را قابل تحسین و ارزشمند برشمردند و خواستار تمرکز بر کنشگری های پروژه محور شدند.

گزارش سخن معلم حاکی است در این نشست محمدرضا شهریاری عضو شورای مرکزی و مسئول دفتر شهری سازمان معلمان با ارائه توضیحی پیرامون شکل گیری دفتر شهری در سال های گذشته، پراکندگی اعضای این دفتر از مناطق و شهرهای مختلف استان را یک مزیت و فرصت برای جذب اعضای جدید و گسترش فعالیت های سازمان در سطح استان دانسته و فرصت انتخابات شورای استان که برای نخستین بار پس از تاسیس دفتر شهری برگزار می شود را برای شناسایی و بهره مندی از نیروهای توانمند غنیمت شمرد و ابراز امیدواری کرد تا شورای توانمند و کارآمدی شکل گیرد.



لازم به ذکر است در این نشست سخنان علی اکبر باغانی دبیرکل پیشین کانون صنفی معلمان که به عضویت سازمان معلمان در آمده است پیرامون معیارهای عضوگیری و سخنان رامین کریمی نیا مسئول کارگروه رتبه بندی سازمان از آخرین وضعیت این لایحه و سخنان پروانه آل بویه عضو شورای تهران که تجربه فعالیت در انجمن مادران صلح و خیریه های فعال در حوزه کمک به دانش آموزان بازمانده از تحصیل را دارد، مورد توجه و استقبال حاضران در نشست قرار گرفت.

به گزارش سخن معلم حضور قابل توجه بانوان و تعدادی از معلمان جوان در این نشست مورد تحسین پیشکسوتان سازمان معلمان قرار گرفت و ابراز امیدواری شد که با افزایش سهم بانوان و جوانان در عضو گیری های جدید و انتخابات پیش رو شاهد دمیده شدن خون تازه ای در رگ های این تشکل مدنی باشیم.

